
UCHWAŁA NR VII / 29 / 2024 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szczytniki 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w brzmieniu 
obowiązującym do 23 września 2023 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1, w związku 
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 503 z późn. zm.), w brzmieniu obowiązującym do 23 września 2023 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), 
w związku z art. 64 ust. 2 i art. 65 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz art. oraz 
w związku nr LXV/344/2023 Rady Gminy Szczytniki z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Szczytniki, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Szczytniki przyjętego uchwałą nr XXIV/138/2001 Rady Gminy Szczytniki w dniu 29.05.2001 r., zmienionego 
uchwałą nr XX/95/04 Rady Gminy Szczytniki z dnia 03.12.2004 r. i zmienionego uchwałą nr XXVII/144/2016 
Rady Gminy Szczytniki z dnia 17 listopada 2016 roku. 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załącznik nr 1 – ujednolicona część tekstowa Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczytniki. 

2) Załącznik nr 2 – ujednolicona część graficzna Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczytniki w skali 1:10 000- Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego, 

3) Załącznik nr 3 – ujednolicona część graficzna Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczytniki w skali 1:10 000- Kierunki zagospodarowania przestrzennego, 

3) Załącznik nr 4 - Analizy sporządzone na potrzeby Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczytniki. Bilans terenów przeznaczonych pod zabudowę. 

4) Załącznik nr 5. - rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany Studium. 

5) Załącznik nr 6 - dane przestrzenne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C281F894-9D92-46DA-8AEE-D91C750C1457. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII / 29 / 2024 RADY GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


